



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1119

24.08.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAPs program Nylig kommentert

Del 6

13

NASJONALISERINGER

"Vi krever nasjonalisering av alle (hittil) allerede sosialiserte foretak (truster)."

Marxismen anser privat eierskap til produksjonsmidlene som det avgjørende hinderet for oppbyggingen av et sosialistisk samfunn og rettferdiggjør utbytting med såkalt "merverdi", som kapitalistene oppnår ved å utnytte arbeidernes arbeidskraft, fordi profitten til entreprenøren alltid er større enn pengene som brukes på arbeidernes arbeidskraft (lønn).

Hele denne teorien holder ikke vann:

Det er ikke merverdien som er kilden til utbytting, men rentens trelldom. Det er den som er skyld i at ikke bare arbeideren, men hele nasjonaløkonomien blir utnyttet til fordel for andre finansielle krefter.

Privat eierskap til produksjonsmidlene er heller ikke noe hinder for oppbyggingen av den tyske sosialismen:

Ekte sosialisme er ikke basert på tanken om likhet, men på tanken om rettferdighet! Derfor er det ikke målet for et sosialistisk folkefellesskap å eliminere alle lag og inntektsforskjeller. Streben etter rikdom og besittelse er for all del en etisk berettiget drivkraft i nasjonaløkonomien - men bare så lenge den ikke er rettet mot det felles beste, eller skal muliggjøres og fremmes av arbeids- og arbeidsfrie inntekter!

NSDAP motsetter seg ikke privat eiendom - ikke engang privat eierskap til produksjonsmidlene. Partiet har heller ingen innvendinger mot at entreprenøren tjener så mye penger på virksomheten sin som resultatene rettferdiggjør. De øvre og nedre inntektsgrensene fastsettes av den nasjonalsosialistiske Volksstaat på en slik måte at de er tilstrekkelige til å få en Volksgenossen - gründer eller ikke - til å yte størst mulig bidrag til Volksgemeinschaft, men også til å forhindre opprettholdelse eller dannelse av nye sosiale klasser.

Den nasjonalsosialistiske folkestaten kontrollerer for øvrig ikke EIENDOMMEN, men herredømmet over produksjonsmidlene. Det betyr

Entreprenøren beholder bare råderetten over virksomheten sin så lenge han driver den innenfor rammen av det nasjonale fellesskapets interesser og statens økonomiske planer. Hvis hans virksomhet er i strid med dette, eller hvis hans innsats er utilstrekkelig, blir en statlig kommissær betrodd den midlertidige ledelsen inntil entreprenøren viser seg villig til å arbeide i samsvar med dette, eller inntil han i forbindelse med nasjonalisering også blir fratatt eiendomsretten til produksjonsmidlene.

Men et slikt tiltak er et unntak, ettersom det er lite sannsynlig at en entreprenør med overlegg ville fremprovosere en slik statlig inngripen.

Den nasjonalsosialistiske folkestaten benytter seg av økonomisk planlegging for å styre nasjonaløkonomien - imidlertid ikke av individuelle planer etter marxistiske staters eksempel, som undertrykker ethvert individuelt initiativ, men ved hjelp av en overordnet plan som følger prinsippet:

Det som planlegges, er ikke det som kan planlegges, men det som må planlegges.

Men for å kunne gjennomføre en slik rammeplanlegging trenger den nasjonalsosialistiske folkestaten en direkte innflytelse på økonomien, selv uten å måtte ty til de kompliserte virkemidlene med å utnevne statlige kommissærer. Det er derfor nødvendig at viktige sektorer i nasjonaløkonomien overføres til statlig eierskap og dermed påvirkes direkte.

Dette omfatter først og fremst alle monetære virksomheter, som banker, forsikringsselskaper osv., siden staten må ha total kontroll over alle monetære områder og finanser.

I sitt partiprogram krever NSDAP også nasjonalisering av alle bedrifter som allerede er sosialisert, siden eierskapet, som ofte er anonymt, utgjør en fare for nasjonaløkonomiens frihet - spesielt siden det uansett ikke lenger finnes noe klart privat eierskap som kan fungere som motor (ledelsen ligger heller ikke lenger hos en dynamisk gründerpersonlighet, men hos en ledelse som arbeider uavhengig av aksjeeiere og lignende). I tillegg er slike selskaper vanligvis de store, økonomisk og politisk viktige selskapene som den nasjonalsosialistiske staten gjør krav på full kontroll over med sikte på å styre økonomien.

I det store og hele er altså den nasjonalsosialistiske nasjonaløkonomien en delvis privat, delvis nasjonalisert form for økonomi, som styres ved hjelp av en generell rammeplanlegging, men der det ansvarsfullt anvendte private eierskapet til produksjonsmidlene vil beholde sin plass, så lenge det ikke vender seg mot det nasjonale fellesskapets interesser.

Foretak med klart privat eierskap - spesielt i den uavhengige middelklassen - er derfor ikke bare ikke motarbeidet, men nyter som motoren i nasjonaløkonomien spesiell støtte fra den nasjonalsosialistiske folkestaten.

14 **OVERSKUDDSDDELING**

"Vi krever overskuddsdeling i store bedrifter".

NSDAP går inn for dannelsen av privateiendom så lenge det ikke fører til skarpe klasseskiller og ikke vender seg mot det nasjonale fellesskapets interesser. Spesielt skal man fremme eiendomsdannelse blant vanlige folk, som ikke bryter ned klasseskiller, men bryter dem ned, og som ikke skader det nasjonale fellesskapet, men gagnar det.

For å oppnå dette krever NSDAP overskuddsdeling i store bedrifter. Begrensningen til disse begrunnes med at små og mellomstore bedrifter, som i regelen er klart privateide og beskyttet som sådan, ikke vil bli berørt. Av hensyn til rettferdigheten i det nasjonale fellesskapet er det imidlertid en selvfølge at de medlemmene av det nasjonale fellesskapet som ikke er ansatt i storbedrifter, skal sikres gjennom lovfestede kompensasjonstiltak at også de får del i nasjonalformuen.

Overskuddsdeling i storbedrifter er uansett klart rettet mot de hittil sosialiserte bedriftene som nasjonaliseres av den nasjonalsosialistiske folkestaten. En slik overskuddsdeling gir bare mening som deltakelse i bedriftens produksjonsmidler, fordi arbeiderens tilknytning til arbeidet på denne måten fremmes og hans helt personlige interesse for suksess vekkes, siden hans overskuddsdeling avhenger av det konkrete overskuddet som oppnås.

Alle nasjonaliserte bedrifter som går med betydelig overskudd, blir derfor snart omdannet til aksjeselskaper, og denne gangen utstedes halvparten av aksjebrevene til arbeiderne som umistelig eiendomsrett til produksjonsmidlene, den andre halvparten til den tyske arbeiderfronten. Dermed blir Betriebsgemeinschaft og DAF eiere av bedriften.

Unntatt fra denne reguleringen er alle bedrifter som tjener penger, samt alle bedrifter som har ideelle formål og derfor uunngåelig går mer eller mindre med underskudd. Det finnes også lovfestede kompensasjonsordninger for de ansatte for deres andel av nasjonalformuen.

Fordi råderetten over produksjonsmidlene i den nasjonalsosialistiske folkestaten - bortsett fra ekstreme unntak - fortsatt er knyttet til privateiendommen, betyr dette for de store bedriftene som overføres til arbeidernes eie, at fabrikkfellesskapet og DAF er herrer over bedriften, siden de er blitt eiere. Derfor fører profittdeling uunngåelig til at folkets kamerat blir medansvarlig for bedriften. Dette medansvaret utøves av bedriftsrådene, som har utvidede fullmakter og er sammensatt på grunnlag av en tredjedels paritet:

En tredjedel av bedriftsrådene utnevnes av staten, en tredjedel utnevnes av den tyske arbeiderfronten som beskytter og representant for interessene til den tyske arbeidsstyrken som helhet, og en tredjedel velges direkte av fabrikkarbeiderne.

For å hindre at de øvrige arbeidstakerne kommer i en dårligere posisjon, er det innført et tilsvarende medansvar i nasjonaliserte og private bedrifter over en viss størrelse - i nasjonaliserte bedrifter er bedriftsrådet sammensatt på samme måte som i de sosialiserte bedriftene som er overført til arbeidernes eie. I private bedrifter består bedriftsrådene av en tredjedel hver av representanter for bedriften, fagbevegelsen og de ansatte.

På denne måten, med akkumuleringen av rikdom hos folkets kamerat, fremmes samtidig hans medansvar og profittdeling i folkets rikdom, og dermed bygges det sanne folkefellesskapet opp.

15 PENSJONER

"Vi krever en sjenerøs utvidelse av pensjonsordningen."

Den nasjonalsosialistiske folkestaten er basert på det etiske prinsippet om arbeid, noe som fører til realisering av det populære ordtaket:

Hvis du ikke jobber, bør du ikke spise!

De elementene i menneskekroppen som er skadelige for folket og som ikke kan venne seg til ærlig og samfunnsnyttig arbeid, elimineres som asosiale parasitter og settes til tvangsarbeid. Også de blir dermed tvunget til å spise bare når de har gjort seg fortjent til det gjennom sitt arbeid.

Unntaket er de av folkets medlemmer som uforskyldt ennå ikke eller ikke lenger er i stand til å delta i arbeidsprosessen - dvs. særlig barn, som NSDAPs program krever best mulig utdannelse for, uforskyldt syke mennesker, som naturligvis blir tatt hånd om av Volksgemeinschaft, mens NSDAP generelt kjemper for å heve Volksgesundhelt, men fremfor alt de gamle medlemmer av folket, som skal "sjenerøst" tas hånd om i henhold til nåværende punkt 15 i partiprogrammet!

På denne måten uttrykker partiet sin ekstraordinære respekt for livsverket til mennesker som trofast og pålitelig har oppfylt sin arbeidsplikt gjennom hele sitt voksne liv. De blir ikke - som i kapitalismen - skjøvet ut i utkanten av samfunnet som uproduktive livsnytere, men i den nasjonalsosialistiske folkestaten nyter de en alderdom som er preget av samfunnets respekt for deres livsverk og kan formes uten økonomiske bekymringer.

Dagens pensjonssystem er dødssykt og urettferdig. Det må omorganiseres fullstendig:

En rettferdig og sjenerøs alderspensjon må baseres på prinsippet om at den tyske statsborgeren bestemmer størrelsen på sin alderspensjon med sitt eget livsverk - jo bedre han arbeidet på sin plass og etter sine evner, jo høyere var inntekten hans. Denne inntekten må han fortsatt få utbetalt i sin helhet som pensjon etter at han har trukket seg tilbake fra arbeidslivet! Alt annet ville være urettferdig, for han kunne bare forstå en reduksjon av inntekten som en straff for aldringens biologiske skjebne, noe som ville være en hån mot enhver rettferdighetssans.

For enslige kvinner i alderdommen innføres en sjenerøs folkepensjon som standardpensjon, som imidlertid øker for hvert barn kvinnen har født og oppfostret i løpet av livet. Disse barnepremiene vil også bli utbetalt til de kvinnene som

fortsatt bor sammen med mannen i alderdommen og derfor ikke har rett til folkepensjon, men som likevel skal få anerkjennelse for sitt livsverk som mødre.

Pensjonene utbetales direkte over statsbudsjettet, og den nasjonalsosialistiske folkestaten går dermed god for sikkerheten og størrelsen på utbetalingene. De nødvendige midlene skaffes til veie gjennom en pensjonsskatt - de hittil vanlige lønnstrekke til pensjonsforsikring faller bort.

Det nye pensjonssystemet innebærer betydelige byrder for Volksgemeinschaft, særlig så lenge ettervirkningene av dagens synkende fødselstall vedvarer. Disse byrdene er imidlertid en æresoppgave for Volksgemeinschaft og vil bli verdsatt deretter.

16 **FREMME AV SMÅ OG MELLOMSTORE BEDRIFTER**

"Vi krever at det skapes en sunn middelklasse og at den bevares, at de store varehusene umiddelbart kommunaliseres og leies ut til billige priser til småhandlerne, og at det tas størst mulig hensyn til alle småhandlerne når det gjelder leveranser til staten, provinsene og kommunene."

NSDAP ser på privateiendommen og menneskets naturlige streben etter profitt som motoren i en sunn nasjonaløkonomi. Partiet kjemper kun for innføring av øvre og nedre inntektsgrenser for å forhindre at det dannes eller opprettholdes brå klasseskiller, for en konsekvent avskaffelse av all arbeids- og arbeidsfri inntekt og for at privateiendommen aldri kan rettes mot det felles beste. For øvrig går den imidlertid inn for bevaring av privateiendommen - til og med av produksjonsmidlene under de kjente begrensningene - og sjenerøs avlønning av de kameratene i folket som oppnår toppresultater i deres sted. De som har tilegnet seg rikdom gjennom hardt arbeid og håndterer den på en ansvarlig måte, har ingenting å frykte!

NSDAP ønsker imidlertid ikke bare å bevare hardt opparbeidet privat eiendom, men også å fremme dannelsen av privat eiendom på bred basis - for eksempel gjennom overskuddsdeling for arbeidere i store bedrifter og andre former for deltakelse i nasjonalformuen.

Som det tyske folkefellesskapets parti retter NSDAP imidlertid ikke bare oppmerksomheten mot völkisch-hetsen og massene av lønnsinntakere, som ofte er vanskeligstilte under kapitalismen, men går også resolutt inn for å bevare og fremme den sunne middelklassen.

En sunn middelklasse er en styrke for det nasjonale fellesskapet.

NSDAPs engasjement for middelklassen har ofte blitt misforstått, slik at man av og til og med har villet misforstå partiet som et småborgerlig middelklasseparti - en virkelig grotesk misforståelse!

Faktisk bekjemper NSDAP resolutt alle farer og tendenser til proletarisering av middelklassen - en middelklasse knust mellom en profitthungrig overklasse og en utbyttet arbeiderklasse ville være en katastrofe for Volksgemeinschaft og føre til den nådeløse og selvdestruktive klassekampen som marxistene venter så ivrig på. Ødeleggelsen av middelklassen ville gjøre den nasjonalsosialistiske bevegelsens enorme opplysningsarbeid overfor Volksgemeinschaft svært vanskelig, kanskje umulig.

Bevaringen av middelklassen gir imidlertid overklassen et eksempel og en påminnelse om ikke å miste kontakten med folket og ikke gå imot deres interesser, og gir arbeiderklassen håp om også å oppnå velstand gjennom eget arbeid og med støtte fra partiets sosiale program.

I så måte streber NSDAP etter et nasjonalt fellesskap basert på middelklassen, der herskerklassen og arbeiderklassen ikke er adskilte klasser som enten velter seg i luksus eller er fattige, men et dynamisk fellesskap med flytende overganger. NSDAP er likevel ikke et småborgerlig middelklasseparti, men et nasjonalsosialistisk arbeiderparti:

Like resolutt som den bekjemper proletariseringen av middelklassen, forhindrer den borgerliggjøringen av arbeiderklassen! Middelklassen, som NSDAP etterstreber, er ikke lenger borgerlig, men kjennetegnes av det etiske prinsippet om arbeiderklasse, om å arbeide for det nasjonale fellesskapet! Middelklassen kjennetegner altså en etterstrebet inntekts- og formuessituasjon, men ikke en forbilledlig livsstil. Middelklassen skal bevares og fremmes økonomisk, men dens livsholdning skal formes på nytt av arbeiderklassen. I middelklassen ser vi derfor den økonomiske, men i arbeiderklassen den etiske ryggraden i oppbyggingen av et sant nasjonalt fellesskap.

En viktig del av middelklassen er den økonomiske sektoren for små og mellomstore bedrifter, samt de mest varierte tjenestene. Denne sektoren er spesielt utsatt for en stor fristelse til en parasittisk livsstil. Det er ikke for ingenting at "handelsmannen" er den typiske motsatsen til "arbeideren". Likevel er den selvstendig næringsdrivende handels- og servicenæringen viktig for det nasjonale fellesskapet. Men den må - i likhet med alle andre lag i vårt nasjonale samfunn - underkaste seg den jernlov og det arbeidsprinsipp som den nasjonalsosialistiske folkestaten vil håndheve. I den nye orden vil også

kjøpmannen og småhandleren bli en arbeider for og i det nasjonale fellesskapet.

Under denne betingelsen vil han gjennom kravene nevnt i punkt 16 bli økonomisk stabilisert og betraktet og anerkjent som et respektert medlem av det nasjonale fellesskapet. Enhver borgerlig holdning eller til og med parasittiske utskeielser vil da for lengst være overvunnet, og han vil være blitt en ekte folkekamerat. I denne forstand kjemper det nasjonalsosialistiske arbeiderpartiet for den tyske middelklassen!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seitdem Hitler nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung wieder als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Alle Nationalsozialisten sind wieder ehrenvolle Vorkämpfer und Kampfgesellen auf dem Schilde im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stiller geworden, aber die Völker des hochbegabten Volkstums der Welt sind nicht geringer als in der Vergangenheit.

Die unvermeidliche Gefahr ist aber dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (?) – zu belegen. Seine Mitleid und Erbarmung, Gleichberechtigung und Anerkennung.

Die "Agge" oder "Hage", ist ein Walfisch oder ein Störcheifisch, ist ein Propagandamittel bewährt oder auf einem Kolonialgebiet anderer Art. Jeder Nationalsozialist ist seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gerdhard Lenz



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS News Bulletin
www.nsdapao.org
#1000 19 June 2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Front Report
Interview with Molly
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the impact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.mouningtheancient.com/truth.htm). I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archeologist, unearthing the buried past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has




the NEW ORDER

Number 174 (133) 19 June 2022

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware consciences and racial kinemen fight with his side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are anti-White immigration, culture destruction, and neo-racism.

Whether "Agge" or "Hage", whether armed with propaganda material or as a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gerdhard Lenz



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

NSDAP/AO er verdens største organisasjon.
Nasjonalsosialistisk propagandaleverandør!
Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk
Hundrevis av bøker på mange språk
Hundrevis av nettsteder på mange språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info